株式会社 富山銀行

〒933-8606 富山県高岡市下関町３番１号 (TEL) （0766）21-3535

 (URL) https://www.toyamabank.co.jp/

BANK OF TOYAMA NEWS LETTER

２０２１年８月１６日

各 位                              株式会社 富山銀行

富山県のコロナ警戒レベル「ステージ３」移行に伴うライトアップについて

株式会社富山銀行（頭取 中沖 雄）は、８月１６日午前０時、新型コロナウイルス感染症の富

山県における独自警戒レベルが最も高い「ステージ３」（非常事態）に引き上げられたことを受け、

本店ビル西側前面壁にて行っているライトアップについて、ステージ３への移行をわかりやすく

伝え、感染防止への意識を高めていただくために、非常事態を示す「赤色」でのライトアップを

下記のとおり実施します。

記

１．実施概要

点灯時間 18：15 ～ 21：00

場 所
富山銀行 本店ビル（高岡市下関町３番１号）

※西側前面壁（アルミルーバー側）をライトアップします。

実施期間 8/16（月）から、「ステージ３」解除までの間

実施内容 非常事態を示す「赤色」でのライトアップ

以 上

本件に関するお問い合わせ

富山銀行 総合企画部（中嶋） ＴＥＬ 0766-27-0156